
UCHWAŁA NR IX/80/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie  
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Rozdrażew 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/28/2019 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Rozdrażew, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Rozdziale III § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Wysokość dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela:”; 

Stawka miesięczna w złotych l.p. Stanowisko lub funkcja od do 
1. Dyrektor przedszkola 700,00 1.500,00 
2. Dyrektor szkoły 1.000,00 2.500,00 
3. Wicedyrektor szkoły 500,00 1.250,00 
4. Kierownik filii szkoły 300,00 700,00 

2) w Rozdziale III § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela:”. 

l.p. Funkcja 
Wysokość dodatku miesięcznie w 

złotych 

1. Wychowawca w szkole/przedszkolu   350,00 
2. Opiekun stażu 100,00 
3. Mentor 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C368EDC-1022-483A-9353-FC39EFEED857. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C368EDC-1022-483A-9353-FC39EFEED857. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszy projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr IV/28/2019 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 20 lutego 
2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Rozdrażew przewiduje zmiany wysokości dodatku funkcyjnego nauczycielowi, 
któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze 
przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny. 

 W związku z wprowadzonymi przez Ministra Edukacji Narodowej wzrostami minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego o 30% dla nauczycieli mianowanych i dyplomowanych oraz o 33% 
dla nauczycieli początkujących (z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.), w celu zachowania obecnie 
obowiązujących proporcji między łącznym wynagrodzeniem kadry kierowniczej (dyrektor i wicedyrektor 
placówki), a łącznym wynagrodzeniem nauczyciela dyplomowanego realizującego dodatkowo godziny 
ponadwymiarowe projekt uchwały zakłada odpowiednie wzrosty wysokości dodatku funkcyjnego dla kadry 
kierowniczej. 

Wysokość dodatku funkcyjnego, w granicach stawek określonych uchwałą, ustala dla dyrektora szkoły 
Wójt Gminy, natomiast dla wicedyrektorów i kierowników dyrektor, uwzględniając wielkość szkoły, 
jej warunki organizacyjne, złożoność zadań wynikających z funkcji kierowniczej, liczbę oddziałów w szkole, 
wyniki pracy. Projekt niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany i uzgodniony  ze związkami 
zawodowymi, zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 

mgr Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C368EDC-1022-483A-9353-FC39EFEED857. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/80/2024 
Data dokumentu 2024-12-20 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 

20 lutego 2019 r. w sprawie  regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Rozdrażew 

Identyfikator dokumentu 8C368EDC-1022-483A-9353-FC39EFEED857 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-754349475 
Numer seryjny 22F6C97D65C641A6F472298218125636 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.12.2024 10:37:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C368EDC-1022-483A-9353-FC39EFEED857. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/80/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	Uzasadnienie


